ЗАЯВКИ 

на практику студентов

 Заволжского экономико-гуманитарного факультета

2018-2019 уч.год
ПАО «Сбербанк»

г. Ульяновск, тел. 8-800-707-0070 (доб.5792-9620),

 моб.т. 8 987 685 2559 (Охотникова Мария)
	Направление, специальность
	Курс
	Кол-во студентов

	Банковское дело


	1
	10

	
	2
	10


ИФНС России по Заволжскому району г.Ульяновска

г.Ульяновск, ул.Наганова, 2, тел.51-91-16 (Синельникова А.В.)

	Направление, специальность
	Курс
	Кол-во студентов

	Банковское дело
	1
	2

	
	2
	3


УМВД РФ по Ульяновской области

г. Ульяновск, ул. К. Маркса, 31/10, тел. 67-44-88

	Направление, специальность
	Курс
	Кол-во студентов

	Правоохранительная деятельность
	1
	2

	
	2
	2


